MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
       SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 0140/2013-SUGEP, DE 11 DE ABRIL DE 2013 .

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso da competência
que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta  no PROCESSO
UFRPE Nº. 23082.005827/2013-75,

RESOLVE:

CONCEDER 01 (um) nível pela PROGRESSÃO POR MÉRITO

PROFISSIONAL aos servidores Técnico-Administrativos  pertencentes
ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, referente ao  mês de
ABRIL/2013, conforme Art. 10, parágrafo 2º da Lei n º. 11.091 de
12.01.2005 e Art.10-A, da MEDIDA PROVISÓRIA Nº. 431  DE
14/05/2008, regulamentada pela LEI Nº. 11.784 DE 22  de setembro
de 2008, conforme relatório em anexo, folha 03.

PATRÍCIA GADELHA XAVIER MONTEIRO
SUPERINTENDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL

PROGRESSÃO POR MÉRITO ABRIL/2013

MATRICULA NOME INGRESSO CARGO UNIDADE INTERSTÍCIO

SITUAÇÃO
ANTERIOR

SITUAÇÃO
ATUAL

385045 ADNILTON DIAS BRAGA  16/04/1993 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 16/04/2013 B-411 B-412
1777769 ALESSANDRA PRIMO DE MORAIS CARVALHO 01/04/2010 TEC LABORATÓRIO CODAI 01/04/2013 D-102 D-103
382971 ANGELA MARIA DE MIRANDA FREITAS  01/01/1986 ENGENHEIRO DCFL 01/04/2013 E-215 E-216
1659711 ANGELO MAGNO FREITAS COSTA 10/10/2008 ENGENHEIRO PROPLAN 10/04/2013 E-203 E-204
1657579 ANTONIO CANDIDO DE SOUZA JUNIOR 12/04/2010 AUDITOR AUDITORIA 12/04/2013 E-202 E-203
385052 DURVAL RODRIGUES BATISTA  04/05/1993 COZINHEIRO DCD 04/04/2013 C-411 C-412
383110 EDSON CLEMENTE RAMOS  01/03/1985 AUX ADMINISTRAÇÃO CODAI 13/04/2013 C-215 C-216
385043 FERNANDO MARCOS DA SILVA  14/04/1993 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 14/04/2013 B-411 B-412
1655587 GIBSON BARBOSA DA SILVA 15/09/2008 ASS ADMINISTRAÇÃO DAG / DAP 15/03/2013 D-103 D-104
383242 INACIO MENDES DE SOUZA  02/04/1984 FOTOGRAVADOR EDITORA 30/04/2013 C-415 C-416

1663128I ISABELE CRISTINE BARROS DE MORAES ALENCAR 20/10/2008 TEC LABORATÓRIO UAG 20/04/2013 C-303 C-304
1897549 JACKELINNE MARIA CIRINO 17/10/2011 TEC CONTABILIDADE EAD 17/04/2013 D-101 D-102
1653006 JADNA MARIA DE ARAÚJO 02/09/2008 ASS ADMINISTRAÇÃO UAST 02/02/2013 D-303 D-304
1663200 JOAO SALES DE SOUZA FILHO 29/10/2008 TEC LABORATÓRIO UAG 29/04/2013 D-303 D-304
385048 JOSIAS LIMEIRA DA SILVA SOBRINHO  22/04/1983 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 22/04/2013 B-411 B-412
1777339 JULIUS CHRISTIE DE ARRUDA BRANDÃO 06/04/2010 ENFERMEIRO UAST 06/04/2013 E-202 E-203
1755355 LUCIANA MARTINS VALENCA 15/01/2010 QUÍMICO DZ 15/01/2013 E-102 E-103
383570 MARIA TEREZA DA CAMARA LIMA A DE SOUZA  02/01/1985 PROG VISUAL DSMI 02/01/2013 E-415 E-416
1038823 MONICA MARIA CESAR FONSECA DA CRUZ  16/02/1987 ASS ADMINISTRAÇÃO SUGEP / DAP 16/02/2013 D-414 D-415
1663703 NIVAN ANTÔNIO ALVES DA SILVA 28/10/2008 VETERINÁRIO PRPPG / CBG 28/04/2013 E-103 E-104
1653240 PATRÍCIA ARRUDA DE MOURA 03/09/2008 ASS ADMINISTRAÇÃO VICE – REITORIA 03/03/2013 D-203 D-204
1776954 PATRICIA LINS TABOSA 05/04/2010 BIBLIOTEC DOCUMENT CODAI 05/04/2013 E-202 E-203
1893217 REGINA MARIA VASCONCELOS DA SILVA 10/10/2011 ASS LABORATÓRIO DMV 10/04/2013 C-101 C-102
383708 SAMUEL BERNARDO DOS SANTOS  15/01/1991 PEDREIRO DSMI / MANUT 15/01/2013 B-413 B-414
41733 SEVERINO JOSE BIBIANO  16/04/1985 ASS ADMINISTRAÇÃO SUGEP / CDP 16/04/2013 D-415 D-416

1663173 TONY CANTARELLI DE CARVALHO 22/10/2008 TEC LABORATÓRIO UAST 22/04/2013 D-303 D-304

_________________________________________
Divisão de Avaliação de Desempenho Funcional

CDP / SUGEP